平成 29 年４月３日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 ニ ト リ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表取締役社長兼最高執行責任者（COO）
代表者名

白井 俊之

 （コード番号 9843 東証第一部、札証）

問合せ先 上席執行役員広報部マネジャー 玉上 宗人

03-6741-1213 電話番号

役員の退任に関するお知らせ

 平成 29 年５月 11 日開催予定の当社第 45 回定時株主総会終結の時をもって、取締役

が下記のとおり任期満了により退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．退任予定の取締役

氏 名 現役職

古宮
こ み や

 小進
しょうしん

専務取締役

川村
かわむら

  隆
たかし

社外取締役

２．退任予定日 平成 29 年５月 11 日

                                 以 上